

SELIGEMIG ApS

CVR-nr. 32942571

Årsrapport 2016/17

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

Simon Engström
Dirigent

SELIGEMIG ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELIGEMIG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af reklamebureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -106.810, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 785.296, og en egenkapital på kr. -537.179.

Selskabets kapital er tabt i regnskabsåret som følge af underskud.

Selskabets økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Kapitalforhold

Selskabet har pr. 30. juni 2017 tabt selskabskapitalen og er således omfattet selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets moderselskab Boat Drinks ApS og selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring på i alt kr. 314.294 gældende indtil den 10. oktober 2018.

Selskabets ledelse overvejer selskabets kapitalforhold.

SELIGEMIG ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SELIGEMIG ApS Lykkesholms Allé 2 A, st. 1902 Frederiksberg C
CVR-nr.	32942571
Stiftelsesdato	1. juni 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Simon Engström, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

SELIGEMIG ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.410.596	888.310
Personaleomkostninger	1	-1.498.515	-1.739.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.192	-2.775
Driftsresultat		-94.111	-854.327
Finansielle omkostninger		-12.699	-5.551
Resultat før skat		-106.810	-859.878
Årets resultat		-106.810	-859.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.810	-859.878
Resultatdisponering		-106.810	-859.878

SELIGEMIG ApS**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.608	15.800
Materielle anlægsaktiver		9.608	15.800
Deposita		36.000	59.740
Finansielle anlægsaktiver		36.000	59.740
Anlægsaktiver		45.608	75.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.549	149.875
Periodeafgrænsningsposter		9.407	76.257
Tilgodehavender		646.956	226.132
Likvide beholdninger		92.732	53.139
Omsætningsaktiver		739.688	279.271
Aktiver		785.296	354.811

SELIGEMIG ApS**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-617.179	-510.369
Egenkapital	2	<u>-537.179</u>	<u>-430.369</u>
Gæld til banker		0	12.368
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.688	86.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.593	288.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.458	218.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.900	158.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.836	20.480
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.322.475</u>	<u>785.180</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.322.475</u>	<u>785.180</u>
Passiver		<u>785.296</u>	<u>354.811</u>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

SELIGEMIG ApS

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.383.488	1.445.599
Pensioner	44.250	92.690
Andre omkostninger til social sikring	8.799	18.927
Andre personaleomkostninger	61.978	182.646
	1.498.515	1.739.862
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	807.277	662.126
	807.277	662.126
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	3

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-510.369	-430.369
Forslag til årets resultatdisponering		-106.810	-106.810
	80.000	-617.179	-537.179

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da moderselskabet har stillet fornøden finansiering til rådighed for selskabets drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af sambeskatning med moderselskabet Boat Drinks ApS og hæfter således solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.